

**ARS Blommenslyst ApS**

**Middelfartvej 428  
5491 Blommenslyst**

**CVR-nr. 37 06 80 12**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10. maj 2019

---

Rene Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ARS Blommenslyst ApS  
Middelfartvej 428  
5491 Blommenslyst

Telefon: 22678622

CVR-nr.: 37 06 80 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense kommune

### Direktion

Rene Rasmussen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 394.579, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 454.836.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for 2019 på niveau med indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.773.199</b>	<b>1.727.623</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.251.764</u>	<u>-1.242.446</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>521.435</b>	<b>485.177</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>521.435</b>	<b>485.177</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.294</u>	<u>-15.911</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.141</b>	<b>469.266</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-111.562</u>	<u>-103.862</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>394.579</u></b>	<b><u>365.404</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	365.000
Overført resultat		<u>-5.421</u>	<u>404</u>
		<b><u>394.579</u></b>	<b><u>365.404</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Handelsvarer		367.041	312.999
<b>Varebeholdninger</b>		<u>367.041</u>	<u>312.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334	1.532
Andre tilgodehavender		11.109	24.787
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.443</u>	<u>26.319</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.087.227</u>	<u>1.058.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.465.711</u>	<u>1.397.414</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.465.711</u></u>	<u><u>1.397.414</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.836	10.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>365.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>454.836</b></u>	<u><b>425.257</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.714	589.083
Skyldigt sambeskatningsbidrag		111.562	103.862
Anden gæld		<u>248.599</u>	<u>279.212</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.010.875</b></u>	<u><b>972.157</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.010.875</b></u>	<u><b>972.157</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.465.711</b></u>	<u><b>1.397.414</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.223.176	1.217.144		
Andre omkostninger til social sikring	28.588	25.302		
	<u><b>1.251.764</b></u>	<u><b>1.242.446</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	15.294	15.911		
	<u><b>15.294</b></u>	<u><b>15.911</b></u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	111.562	103.862		
	<u><b>111.562</b></u>	<u><b>103.862</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	Overført resultat	året	I alt	
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	10.257	365.000	425.257
Betalt ordinært udbytte	0	0	-365.000	-365.000
Årets resultat	0	-5.421	400.000	394.579
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>4.836</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>454.836</b></u>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået betalingsgarantier overfor vareleverancer. Betalingsgarantier udgør kr. 520 pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ARS Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningern udgør tkr. 42 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 42 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.